
 

UCHWAŁA NR IX/43/2019 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 73a ust. 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2, art. 211, art. 212, art. 222 ust. 1, art. 235, 

art. 236, art. 237 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 

2020 w wysokości 44.634.817,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące: 44.634.817,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 0,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 

2020 w wysokości 44.634.817,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące: 44.334.817,00 zł; 

2) wydatki majątkowe: 300.000,00 zł. 

1. Wydatki bieżące budżetu w wysokości 44.334.817,00 zł przeznacza się na: 

1) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 44.332.817,00 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 2.642.965,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 41.689.852,00 zł; 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2.000,00 zł. 

W budżecie ustala się rezerwę ogólną w kwocie 211.000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 300.000,00 zł przeznacza się na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Związku Celowego Gmin MG-6 do: 

1. dokonywania zmian: 

1) w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu; 

2) w planie wydatków majątkowych w ramach działu; 

3) w planie wydatków w ramach działu, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu, wydatków 

majątkowych z odpowiednią zmianą (zwiększeniem lub zmniejszeniem) w zakresie wydatków bieżących 

w ramach działu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 17 grudnia 2019 r.

Poz. 3466



2. lokowania, w trakcie realizacji budżetu, czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach, także 

w innych bankach niż bank prowadzący bankową obsługę budżetu. 

§ 4. Prognozowane dochody w dziale 900, rozdziale 90002 z tytułu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w roku 2020 wyniosą 43.914.895,00 zł, przy planowanych wydatkach związanych z funkcjono-

waniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 43.974.658,00 zł, zgodnie 

z dyspozycją art. 212 ust. 1 pkt 8 w wz. z art. 237 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 6. Uchwała budżetowa wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Celowego Gmin MG-6 

Tadeusz Koper 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3466



Dział Rozdział

1 2

750

75095

900

90001

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

329 622,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 329 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 244 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
50 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
300 000,00

Pozostała działalność 390 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Administracja publiczna 390 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Załącznik nr 1

do uchwały nr IX/43/2019

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3466



90002

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 634 817,00

bieżące razem: 44 634 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

43 914 895,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 43 914 895,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3466



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

758 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 44 123 817,00 44 121 817,00 2 642 965,00 41 478 852,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

90001 449 159,00 449 159,00 370 219,00 78 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 287 201,00 287 201,00 287 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 223,00 15 223,00 15 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 59 225,00 59 225,00 59 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 570,00 8 570,00 8 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 740,00 4 740,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 43 674 658,00 43 672 658,00 2 272 746,00 41 399 912,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 530 327,00 1 530 327,00 1 530 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 81 127,00 81 127,00 81 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 315 618,00 315 618,00 315 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 45 674,00 45 674,00 45 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Różne rozliczenia 211 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 211 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 211 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
44 423 817,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
449 159,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
287 201,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
15 223,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
59 225,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

8 570,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 740,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
43 974 658,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 530 327,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
81 127,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
315 618,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

45 674,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do uchwały nr IX/43/2019

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3466



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4170 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 859 502,00 40 859 502,00 0,00 40 859 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 25 260,00 25 260,00 0,00 25 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

44 334 817,00 44 332 817,00 2 642 965,00 41 689 852,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wynagrodzenia bezosobowe 300 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
203 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 6 600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 859 502,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
14 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

120 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 750,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
25 260,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
70 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 44 634 817,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

50 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
250 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

50 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3466


		2019-12-17T14:11:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




